UBND QUẬN KIẾN AN
BTC HỘI THI THIẾU NHI KIẾN AN VẼ

TRANH THEO SÁCH, BÁO

Số:     /BTC

V/v triệu tập thí sinh tham gia tập luyện
và dự thi Hội thi Thiếu nhi Kiến An vẽ tranh

theo sách, báo năm 2023

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến An, ngày    tháng 4 năm 2023

  Kính gửi:

                                      - Phòng Giáo dục và Đào tạo quận;

            - Các trường TH, THCS có thí sinh dự thi;

Thực hiện Kế hoạch liên ngành số 67/KH-LN ngày 24/3/2023 của Sở Văn

hoá và Thể thao, Sở Giáo dục và Đào tạo, Hội Khuyến học thành phố Hải Phòng về

việc tổ chức Hội thi thiếu nhi Hải Phòng vẽ tranh theo sách, báo và Cuộc thi Thiếu

nhi tuyên truyền kể chuyện sách, báo năm 2023;

Căn cứ kết quả Hội thi Thiếu nhi Kiến An vẽ tranh theo sách, báo ngày

06/4/2023 tại Nhà thi đấu Thể thao Đa năng quận, Trung tâm Văn hoá - Thông tin và Thể

thao quận Kiến An - Thường trực Ban tổ chức Hội thi triệu tập các thí sinh tham gia tập

luyện và dự thi Hội thi Thiếu nhi Hải Phòng vẽ tranh theo sách, báo năm 2023 như sau:

1. Danh sách thí sinh

STT Họ và tên Lớp Tên trường

1 Đỗ Mai Trang 4A1 Tiểu học Đồng Hòa

2 Nguyễn Thu Hà 3A3 Tiểu học Đồng Hòa

3 Nguyễn Trần Thảo Chi 5A Tiểu học Lý Tự Trọng

4 Vũ Nguyễn Trúc Lâm 5A5 Tiểu học Nguyễn Du

5 Phạm Thị Nhữ Tâm 4A7 Tiểu học Lê Hồng Phong

6 Dương Yến Nhi 9A1 THCS Bắc Sơn

7 Nguyễn Thị Liên Phương 6A1 THCS Nam Hà

8 Phạm Khánh Linh 6A1 THCS Nam Hà

9 Phạm Hồng Dương 8C1 THCS Trần Hưng Đạo

10 Nguyễn Vũ Phương Chi 8A7 THCS Lương Khánh Thiện

2. Thời gian, địa điểm tham gia tập luyện

- Thời gian: 14h00’, ngày 11/4/2023

- Địa điểm: Nhà thi đấu Thể thao Đa năng quận.

(Số 2 Trần Tất Văn, Trần Thành Ngọ, Kiến An, Hải Phòng)

- Thí sinh tự chuẩn bị các dụng cụ vẽ, sử dụng các loại chất liệu màu sắc tùy

chọn: Bút màu, bút chì, sáp màu, màu nước, xé dán giấy, chất liệu khác.

3. Thời gian, địa điểm thi :

- Thời gian tập trung: 7h00’, ngày 14/4/2023

- Thời gian thi: Từ 7h30’ đến 9h30, ngày 14/4/2023 (thứ Sáu)

- Địa điểm: Thư viện Khoa học Tổng hợp Thành phố Hải Phòng

(Số 213A, Lạch Tray, quận Ngô Quyền, TP. Hải Phòng)

Nhận được công văn này, đề nghị Ban Giám hiệu các Nhà trường có thí sinh dự thi

cấp thành phố, quan tâm, tạo điều kiện để các em ôn luyện, bố trí phương tiện đưa đón,

quản lý học sinh tham gia đạt kết quả cao./.

     Nơi nhận:
   - Phòng GD &ĐT quận;

   - Các trường TH, THCS có thí sinh dự thi;

   - Lưu: TTVHTT & TT.

TM. BAN TỔ CHỨC HỘI THI

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM VĂN HÓA

 THÔNG TIN VÀ THỂ THAO

Phạm Thanh Hà

		2023-04-10T10:32:27+0700
	Việt Nam
	Phạm Thanh Hà <phamthanhha@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-10T10:41:59+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM VĂN HÓA - THÔNG TIN VÀ THỂ THAO <kienan.ttvhtttt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-10T10:41:59+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM VĂN HÓA - THÔNG TIN VÀ THỂ THAO <kienan.ttvhtttt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-10T10:42:00+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM VĂN HÓA - THÔNG TIN VÀ THỂ THAO <kienan.ttvhtttt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!